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Kz2 Erftlandring 1,107 Km
1. freies Training 31.01.2015 11:30

Training (10:00 Zeit) gestartet um 11:35:17

Pos. Nr. Name Nat/Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 2 Alexander Schmitz GER/Wesel Tony/Vortex KSM Racing team 9 43.998 6 90,577
2 1  Marcel Hartmann GER/KdIn DR/TM DR Germany 11 44.104 0.106 11 90,359
3 5  Tobias Miller GER/Euskirchen 11 44.979 0.981 11 88,601
4 4 Mellie Nix NL/Epen / 9 45.365 1.367 9 87,847
5 3 Maximilian Bub GER/Sassenberg / KSM Racing team 11 46.115 2.117 6 86,419
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Dieter Bringsken
Aushang: Uhr Reg-Nr.: K02/2015 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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1. freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 11:35:17

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(2) Alexander Schmitz
1 52.082 +8.084 11:37:15.958
2 48.971 +4.973 11:38:04.929
3 45.419 +1.421 11:38:50.348
4 44.453 +0.455 11:39:34.801
5 44.262 +0.264 11:40:19.063
6 11:41:03.061
7 49.125 +5.127 11:41:52.186
8 2:06.127 +1:22.129 11:43:58.313
9 45.236 +1.238 11:44:43.549
(1) Marcel Hartmann
1 52.416 +8.312 11:37:17.442
2 48.273 +4.169 11:38:05.715
3 49.416 +5.312 11:38:55.131
4 44.808 +0.704 11:39:39.939
5 44.896 +0.792 11:40:24.835
6 44.991 +0.887 11:41:09.826
7 44.451 +0.347 11:41:54.277
8 44.414 +0.310 11:42:38.691
9 44.376 +0.272 11:43:23.067
10 44.341 +0.237 11:44:07.408
1 11:44:51.512
(5) Tobias Miiller
1 53.025 +8.046 11:37:14.149
2 49.649 +4.670 11:38:03.798
3 46.867 +1.888 11:38:50.665
4 46.630 +1.651 11:39:37.295
5 46.351 +1.372 11:40:23.646
6 46.420 +1.441 11:41:10.066
7 45.221 +0.242 11:41:55.287
8 45.354 +0.375 11:42:40.641
9 45.057 +0.078 11:43:25.698
10 45.144 +0.165 11:44:10.842
1 11:44:55.821
(4) Mellie Nix
1 49.708 +4.343 11:38:29.379
2 47.643 +2.278 11:39:17.022
3 46.513 +1.148 11:40:03.535
4 46.032 +0.667 11:40:49.567
5 46.022 +0.657 11:41:35.589
6 45.534 +0.169 11:42:21.123
7 45.592 +0.227 11:43:06.715
8 45.450 +0.085 11:43:52.165
9 11:44:37.530
(3) Maximilian Bub
1 52.304 +6.189 11:37:16.530
2 48.717 +2.602 11:38:05.247
3 47.381 +1.266 11:38:52.628
4 46.379 +0.264 11:39:39.007
5 46.875 +0.760 11:40:25.882
6 11:41:11.997
7 46.328 +0.213 11:41:58.325
8 46.358 +0.243 11:42:44.683
9 46.351 +0.236 11:43:31.034
10 46.345 +0.230 11:44:17.379
11 46.255 +0.140 11:45:03.634
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Kz2 Erftlandring 1,107 Km
2. freies Training 31.01.2015 12:45

Training (10:00 Zeit) gestartet um 12:45:06

Pos. Nr. Name Nat/Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 2 Alexander Schmitz GER/Wesel Tony/Vortex KSM Racing team 11 43.394 10 91,838
2 5  Tobias Muller GER/Euskirchen 12 44.063 0.669 7 90,443
3 1  Marcel Hartmann GER/KéIn DR/TM DR Germany 12 44.126 0.732 6 90,314
4 4 Mellie Nix NL/Epen / 10 44.849 1.455 8 88,858
5 3 Maximilian Bub GER/Sassenberg / KSM Racing team 12 45.278 1.884 12 88,016

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Dieter Bringsken

Aushang: Uhr Reg-Nr.: K02/2015

www.mylaps.com

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 31.01.2015 12:56:39 Aushang: h



=1

EARTC
KEEFEN

DMSB

Deulscher Motor Sport Bund eV,

T|imekeeping
camp-company.de
motorsport-events.se

IWinterpokaI Kerpen

KZ2

2. freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 12:45:06

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(2) Alexander Schmitz
1 47.200 +3.806 12:46:53.174
2 44.050 +0.656 12:47:37.224
3 43.767 +0.373 12:48:20.991
4 43.622 +0.228 12:49:04.613
5 43.509 +0.115 12:49:48.122
6 43.547 +0.153 12:50:31.669
7 43.426 +0.032 12:51:15.095
8 47.183 +3.789 12:52:02.278
9 43.543 +0.149 12:52:45.821
10 12:53:29.215
11 59.896 +16.502 12:54:29.111
(5) Tobias Mdller
1 48.394 +4.331 12:46:59.345
2 45.313 +1.250 12:47:44.658
3 45.057 +0.994 12:48:29.715
4 44.796 +0.733 12:49:14.511
5 44.392 +0.329 12:49:58.903
6 44.420 +0.357 12:50:43.323
7 12:51:27.386
8 44.301 +0.238 12:52:11.687
9 44.327 +0.264 12:52:56.014
10 44.158 +0.095 12:53:40.172
11 44.194 +0.131 12:54:24.366
12 52.404 +8.341 12:55:16.770
(1) Marcel Hartmann
1 46.343 +2.217 12:46:56.144
2 44.680 +0.554 12:47:40.824
3 44.284 +0.158 12:48:25.108
4 44.174 +0.048 12:49:09.282
5 44.224 +0.098 12:49:53.506
6 12:50:37.632
7 44.313 +0.187 12:51:21.945
8 44.342 +0.216 12:52:06.287
9 44.236 +0.110 12:52:50.523
10 44.267 +0.141 12:53:34.790
11 44.529 +0.403 12:54:19.319
12 44.858 +0.732 12:55:04.177
(4) Mellie Nix
1 54.798 +9.949 12:48:10.150
2 54.985 +10.136 12:49:05.135
3 45.864 +1.015 12:49:50.999
4 46.995 +2.146 12:50:37.994
5 45.239 +0.390 12:51:23.233
6 45.196 +0.347 12:52:08.429
7 44.897 +0.048 12:52:53.326
8 12:53:38.175
9 44.948 +0.099 12:54:23.123
10 45.741 +0.892 12:55:08.864
(3) Maximilian Bub
1 49.150 +3.872 12:47:00.675
2 46.590 +1.312 12:47:47.265
3 46.995 +1.717 12:48:34.260
4 46.131 +0.853 12:49:20.391
5 46.067 +0.789 12:50:06.458
6 45.911 +0.633 12:50:52.369
7 45.869 +0.591 12:51:38.238
8 48.281 +3.003 12:52:26.519
9 45.876 +0.598 12:53:12.395
10 45.413 +0.135 12:53:57.808
11 46.846 +1.568 12:54:44.654

Runde Rundenzeit
12 45.278
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Zeittraining 31.01.2015 14:45

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 14:48:35

Pos. Nr. Name Nat/Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 2 Alexander Schmitz GER/Wesel Tony/Vortex KSM Racing team 12 43.208 11 92,233
2 5  Tobias Muller GER/Euskirchen 12 43.759 0.551 11 91,072
3 1  Marcel Hartmann GER/KéIn DR/TM DR Germany 12 43.769 0.561 12 91,051
4 3 Maximilian Bub GER/Sassenberg / KSM Racing team 11 45.473 2.265 10 87,639

Nicht Klassifiziert

WA 4 Mellie Nix NL/Epen / 4 49.817 2 79,997

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Start-Nr.: 4 Wertungsverlust Zeittraining
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Kz2 Erftlandring 1,107 Km
Zeittraining 31.01.2015 14:45

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 14:48:35

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(2) Alexander Schmitz
1 47.253 +4.045 14:50:28.581
2 46.930 +3.722 14:51:15.511
3 48.818 +5.610 14:52:04.329
4 48.750 +5.542 14:52:53.079
5 48.745 +5.537 14:53:41.824
6 46.386 +3.178 14:54:28.210
7 44.847 +1.639 14:55:13.057
8 43.903 +0.695 14:55:56.960
9 43573 +0.365 14:56:40.533
10 43.356 +0.148 14:57:23.889
1 14:58:07.097
12 49.820 +6.612 14:58:56.917
(5) Tobias Mdller
1 49.286 +5.527 14:50:34.323
2 49.481 +5.722 14:51:23.804
3 49.149 +5.390 14:52:12.953
4 49.864 +6.105 14:53:02.817
5 48.405 +4.646 14:53:51.222
6 45.834 +2.075 14:54:37.056
7 45.100 +1.341 14:55:22.156
8 44.263 +0.504 14:56:06.419
9 44.107 +0.348 14:56:50.526
10 43.981 +0.222 14:57:34.507
1 14:58:18.266
12 44.067 +0.308 14:59:02.333
(1) Marcel Hartmann
1 48.766 +4.997 14:50:34.970
2 47.661 +3.892 14:51:22.631
3 48.373 +4.604 14:52:11.004
4 49.492 +5.723 14:53:00.496
5 47.538 +3.769 14:53:48.034
6 45558 +1.789 14:54:33.592
7 44.702 +0.933 14:55:18.294
8 44.323 +0.554 14:56:02.617
9 44.012 +0.243 14:56:46.629
10 43.864 +0.095 14:57:30.493
1 43.888 +0.119 14:58:14.381
12 14:58:58.150
(3) Maximilian Bub
1 50.707 +5.234 14:50:39.858
2 49.488 +4.015 14:51:29.346
3 51.604 +6.131 14:52:20.950
4 52.585 +7.112 14:53:13.535
5 52.983 +7.510 14:54:06.518
6 49.434 +3.961 14:54:55.952
7 47.484 +2.011 14:55:43.436
8 46.661 +1.188 14:56:30.097
9 45.802 +0.329 14:57:15.899
10 14:58:01.372
1 45.970 +0.497 14:58:47.342
(4) Mellie Nix
1 50.809 +0.992 14:50:39.238
2 14:51:29.055
3 51.052 +1.235 14:52:20.107
4 54.238 +4.421 14:53:14.345
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Deulscher Motor Sport Bund eV,

Winterpokal Kerpen
KZ2

Rennen 5 1.lauf

Erftlandring 1,107 Km
31.01.2015 16:15

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:15:34

Pos. Nr._Name Nat/Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit InRd. Pkt
1 2 Alexander Schmitz GER/Wesel Tony/Vortex KSM Racing team 12 8:48.747 43.409 7 20
2 5  Tobias Muller GER/Euskirchen 12 8:50.372 1.625 43.650 12 18
3 1  Marcel Hartmann GER/K6In DR/TM DR Germany 12 8:52.093 3.346 43.604 11 16
4 3 Maximilian Bub GER/Sassenberg / KSM Racing team 11 8:22.920 1 Runde 44.933 7 15

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)

ONS 4 Mellie Nix NL/Epen / DNS 0 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 4  Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

1.625 90,445 43.409 91,806 2 - Alexander Schmitz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Dieter Bringsken
Aushang: Uhr Reg-Nr.: K02/2015
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Rennen 5 1.lauf 31.01.2015 16:15

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:15:34

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(2) Alexander Schmitz

1 47.180 +3.771 16:16:22.720
2 44.144 +0.735 16:17:06.864
3 43.597 +0.188 16:17:50.461
4 43.564 +0.155 16:18:34.025
5 43.495 +0.086 16:19:17.520
6 43.493 +0.084 16:20:01.013
7 16:20:44.422
8 43.786 +0.377 16:21:28.208
9 43.436 +0.027 16:22:11.644

10 43.604 +0.195 16:22:55.248

1 43.745 +0.336 16:23:38.993

12 44.483 +1.074 16:24:23.476

(5) Tobias Mdller

1 46.848 +3.198 16:16:21.577
2 44.550 +0.900 16:17:06.127
3 44.226 +0.576 16:17:50.353
4 44.171 +0.521 16:18:34.524
5 43.978 +0.328 16:19:18.502
6 43.798 +0.148 16:20:02.300
7 43.725 +0.075 16:20:46.025
8 43.870 +0.220 16:21:29.895
9 43.908 +0.258 16:22:13.803
10 43.894 +0.244 16:22:57.697
1 43.754 +0.104 16:23:41.451
12 16:24:25.101
(1) Marcel Hartmann
1 47.432 +3.828 16:16:23.092
2 44.697 +1.093 16:17:07.789
3 44.160 +0.556 16:17:51.949
4 43.993 +0.389 16:18:35.942
5 43.978 +0.374 16:19:19.920
6 44.274 +0.670 16:20:04.194
7 43.850 +0.246 16:20:48.044
8 43.786 +0.182 16:21:31.830
9 43.847 +0.243 16:22:15.677
10 43.715 +0.111 16:22:59.392
1 16:23:42.996
12 43.826 +0.222 16:24:26.822

(3) Maximilian Bub

1 48.003 +3.070 16:16:22.885
2 46.004 +1.071 16:17:08.889
3 45.360 +0.427 16:17:54.249
4 46.366 +1.433 16:18:40.615
5 45.567 +0.634  16:19:26.182
6 45.290 +0.357 16:20:11.472
7 16:20:56.405
8 45.196 +0.263 16:21:41.601
9 45.232 +0.299 16:22:26.833
10 45.507 +0.574  16:23:12.340
11 45.309 +0.376 16:23:57.649
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